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Oc05- Balon foliowy w
kształcie Leoparda 42"x30"
cali (108 x 75 cm)

Nr katalogowy: 901863

Kod EAN: 8435102313130

Producent: Flexmetal

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

9,00 PLN

Opis produktu

Zapraszamy na Eko Safari - Balon
Lampart
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Wyruszcie na ekscytującą wyprawę po afrykańskiej sawannie z
naszym balonem foliowym w kształcie lamparta! To

niezapomniane doświadczenie dla maluchów i doskonały sposób
na stworzenie magicznej atmosfery podczas imprezy

urodzinowej waszego dziecka. Nasz lampart z dumą będzie
strzegł terytorium waszego małego odkrywcy, zabierając go w

podróż po krainie dzikich zwierząt.

Balon foliowy Lampart na Niebie!

Napełniony helem, nasz balonik w kształcie lamparta unosi się do góry, kreując efektowny widok, który zachwyci
wszystkich gości. Jego realistyczny wygląd sprawi, że maluchy poczują się jak prawdziwi odkrywcy na safari, gotowi na

nowe przygody w świecie dzikich zwierząt.

Balon w kształcie lamparta toDoskonały Element
Dekoracji Safari

Nie tylko na urodziny! Nasz balonik w kształcie lamparta świetnie sprawdzi się również na innych imprezach
tematycznych, takich jak pikniki rodzinne, festyny czy spotkania w przedszkolu. Jego obecność stworzy niepowtarzalną
atmosferę safari, pełną radości i zabawy. Dodatkowo, lampart może być używany jako element dekoracyjny w pokoju

dziecka po zakończeniu imprezy, przypominając o magicznych chwilach spędzonych na safari.

Balonowy Lampart w Ogrodzie
Organizując imprezę na świeżym powietrzu, nie zapomnijcie o naszym lamparcim balonie! Umieszczony w ogrodzie czy

na tarasie, stworzy on wyjątkowy klimat safari, który przypadnie do gustu nie tylko maluchom, ale również dorosłym
uczestnikom imprezy. Dzieci będą miały okazję poczuć się jak prawdziwi badacze przyrody, odkrywając tajemnice

afrykańskiej dżungli w bezpiecznym i radosnym otoczeniu.

Balon Lampart na Wyjątkową Okazję

Zaprowadź swoje dziecko w niezwykłą podróż po afrykańskiej sawannie dzięki naszemu balonikowi foliowemu w
kształcie lamparta! Jego wysoka jakość wykonania oraz realistyczny wygląd sprawią, że ta impreza stanie się

niezapomnianym przeżyciem dla wszystkich uczestników. Niech wasze dziecko poczuje się jak prawdziwy badacz
przyrody, odkrywając piękno i magię natury w towarzystwie lamparta.
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